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Asiakasta lähellä

  jo 90 vuotta

Vuoden 1919 Suomessa oli puutetta lähes kaikesta. 
Neuvokkaita ihmisiä kuitenkin riitti. Kun tavaraa ei 
saatu ulkomailta, perustettiin tehdas ja tehtiin itse.  

Näin syntyi myös yritys, joka tunnetaan nimellä Kiilto Oy. 

 
Lokakuussa 1919 perustettu Teknokemiallinen Tehdas 

O/Y Santalahti Tampereen Pispalassa valmisti mm. 
kiillotteita ja vahoja kenkätehtaille, kosmeettisia ainei-

ta rohdoskaupoille sekä huonekalukauppiaille spriilakkoja ja 
kiilloketta - pulituuria. Vuonna 1924 yhtiön nimi muutettiin 
Kiilto Oy:ksi. Kauppaa tehtiin 500 asiakkaan kanssa, ja tuot-
teet tunnettiin Vaasasta Helsinkiin. Kiilto on alusta alkaen ol-
lut perheyritys, jo neljäs sukupolvi on yhtiön päätöksenteossa 
mukana.

Liimat otettiin tuotantoon 1930-luvun lopulla. Ohjelmassa 
oli myös merkittävä, kuudenkymmenen lakka-valmisteen vali-
koima huonekalu-, rakennus- ja metalliteollisuudelle. Päätös 
keskittyä liimatuotantoon tehtiin 1960-luvulla. Vanhin vielä 
ohjelmassa oleva liima, Kestokol 66, tuotiin markkinoille vuon-
na 1966. Vuonna 1977 Kiillon tuotteet olivat vähittäiskaupan 
kaikkien ryhmittymien myymälöissä.

1970-luvun alussa Kiilto siirtyi nykyisille sijoilleen Lempää-
lään. “Kun hankimme 7 hehtaaria Lempäälästä, meitä pidettiin 
aivan suuruudenhulluina.” (Antti Solja) Nykyisin Kukonahteen 
tehdastontin koko on 17 hehtaaria. Kaikki toiminnot - raaka-
ainevalmistus ja -varastointi, tuotteiden valmistus, varastointi ja 
lähettäminen,  tuotekehitys, laadunvalvonta, markkinointi, asia-
kaskoulutus sekä hallinto - on keskitetty “saman katon alle”. 

Kaikki valmistamamme tuotteet ovat oman tuotekehi-
tyksemme tulosta. Korkean kotimaisuusasteen mah-
dollistaa mm. polymerointilaitos, joka valmistaa pää-

osan vesiohenteisten liimojen raaka-aineista. 
Yhdeksässä vuosikymmenessä pienestä lakka-, hiusvesi- ja 

plankkitehtaasta on kasvanut Suomen johtava liimoja valmis-
tava ja markkinoiva yritys, jonka tuotevalikoimaan kuuluvat 
liimojen lisäksi tasoitteet, vedeneristeet, saumaus- ja tiivistysai-
neet, laastit, massat, parkettilakat sekä valimohartsit.

Toimintamme perusajatukset - asiakaslähtöisyys, innova-
tiivisuus, kotimaisuus sekä ympäristön ja ihmisen huomiointi 
- vastaavat kyvykkäästi ajan mukana muuttuviin haasteisiin. 
Eteenpäin vievänä voimanamme on perinteistä kumpuava 
yrittämisen henki ja tekemisen taito - vahva oma osaaminen. 
Velvoitamme itsemme jatkuvaan kehitykseen ja asetamme 
tavoitteemme entistä korkeammalle - haluamme tarjota yhä 
parempia, ympäristöä kuormittamattomia, taloudellisia ja tur-
vallisia tuoteratkaisuja. 

Asiakassuhteen pysyvyys on meille luotta-
muksen osoitus. Me Kiilto Oy:ssä olemme 

kiitollisia ja ylpeitä sekä omasta henkilöstös-
tämme että asiakkaistamme. 

Kiilto Oy:n ensimmäiset toimitilat 
Tampereen Pispalassa.

Nykyään Kiillon tehdasalue Lempäälässä kattaa 17 hehtaaria 
ja rakennettu kokonaispinta-ala on yhteensä 36 800 m2 . 
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